
Sól podologiczna do skóry stóp i paznokci 500g - ARKADA 3

48,00 zł (brutto)
Oczyszczająca sól przeznaczona do pielęgnacji skóry i paznokci.

Linia Ochrona – to seria produktów stworzonych z myślą o kompleksowej pielęgnacji skóry i paznokci,
które wymagają intensywnej ochrony, nawilżenia oraz regeneracji.

Korzyści produktu:

Łagodzi podrażnienia i stany zapalne
Wspiera proces regeneracji tkanek

Hamuje rozwój bakterii, grzybów i wirusów
Neutralizuje nieprzyjemne zapachy

Niweluje uczucie świądu

Główne składniki:

 sól - oczyszcza, zmiękcza i złuszcza naskórek;
siarczan magnezu - działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie, przeciwłojotokowo,

przeciwpotnie;
olejek cytrynowy - niszczy (neutralizuje) drobnoustroje na skórze i paznokciach, dezynfekuje i

odświeża;
olejek miętowy - wspomaga regenerację uszkodzeń skóry, ma przyjemny zapach, daje uczucie

świeżości;
olejek z oregano - niszczy (neutralizuje) zarodniki drożdżaków z rodziny Candida albicans,
będących przyczyną nawracających grzybic skóry stóp i paznokci, działa przeciwzapalnie i

przeciwbakteryjnie, wspomaga też procesy leczenia łuszczycy i egzemy;
olejek z drzewa herbacianego - działa przeciwzapalnie i przeciwwirusowo, bardzo łatwo
przenika przez skórę, dzięki udowodnionym właściwościom przeciwgrzybiczym, znajduje



zastosowanie w leczeniu głębokiej grzybicy paznokciowej oraz wszelkich innych grzybic skóry.

Działanie:  

Sól wykazuje działanie hamujące rozwój bakterii, wirusów i grzybów. Dzięki temu znajduje
zastosowanie w przypadku takich schorzeń jak: grzybica, keratoliza dziobata, nadpotliwość.

Dodatkowo, niweluje uczucie świądu oraz pieczenia.

Zastosowanie: 

Mieszanka olejków zawarta w soli skutecznie neutralizuje nieprzyjemne zapachy, zapewniając
świeżość. Dodatkowo, sól ta posiada szerokie zastosowanie: można jej używać do oczyszczania skóry

i paznokci stóp, a także jako środek piorący i odświeżający obuwie oraz skarpety.

Efekty: Ulga dla skóry - Redukcja uczucia świądu. Produkt pomaga niwelować uczucie
swędzenia, które może występować w przypadku grzybicy stóp, podrażnień lub stanów

zapalnych. Olejek miętowy łagodzi podrażnienia, a jednocześnie chłodzi skórę, przynosząc ulgę.

Gojenie - Wsparcie regeneracji skóry i paznokci. Siarczan magnezu wspomaga proces
regeneracji tkanek, przyspieszając gojenie uszkodzeń skóry i paznokci. To szczególnie ważne w

przypadku stanów zapalnych wałów paznokciowych czy uszkodzeń wynikających z
nadpotliwości.

Zdrowe stopy - Hamowanie rozwoju bakterii, grzybów i wirusów. Olejek z drzewa
herbacianego, olejek oregano oraz olejek cytrynowy wykazują silne właściwości antybakteryjne,
przeciwgrzybiczne i przeciwwirusowe, skutecznie zapobiegając infekcjom i pomagając utrzymać

stopy w zdrowiu.

Sposób użycia:
Do ciepłej wody dodaj 2-3 miarki soli, a następnie dokładnie wymieszaj, aby utworzyć aktywną pianę

oczyszczającą. Moczenie stóp powinno trwać od 5 do 8 minut. Po zakończeniu, nie ma potrzeby
spłukiwania – wystarczy osuszyć stopy i nałożyć zalecane preparaty pielęgnacyjne. Chcąc

wykorzystać sól do moczenia skarpetek i obuwia, pamiętaj, aby poprzedzić to standardowym praniem.
Moczenie powinno trwać również 5-8 minut, po czym należy opłukać w czystej wodzie i wysuszyć.


